
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
III сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 28 травня 2009 року N 612/1668

Про внесення змін у додаток до рішення Київської міської ради
від 02.04.2009 N 272/1328 "Про відміну рішень Київської міської

ради"
З метою впорядкування земельних відносин у м. Києві, враховуючи звернення народного депутата 

України Лисова І. В. від 15.04.2009 N 21, доручення заступника міського голови - секретаря Київради від 
22.04.2009 N 16814, колективне звернення громадян України та доручення заступника голови Київської 
міської державної адміністрації від 15.09.2008 N 014-КО-22301, керуючись статтею 22 Закону України "Про
столицю України - місто-герой Київ", статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статтею 9 Земельного кодексу України та статтею 188 Господарського кодексу України, Київська міська 
рада вирішила:

1. Внести зміни до позиції 28 додатка до рішення Київської міської ради від 02.04.2009 N 272/1328 "Про 
відміну рішень Київської міської ради", виклавши її в редакції згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 
відносин.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

 
Додаток

до рішення Київської міської ради
від 28 травня 2009 р. N 612/1668 

N п/п N справи 

Наз
ва

зем
ле-
кор
ист
ува
ча 

Площа
ділянки, кв.

м 
р-н 

Адреса
ділянки 

Ма
йно 

Ціл
ьов
е

вик
ори
ста
ння
по
діл
янц

і 

Документ, що є
підставою для

права
користування 

N реєстрації
договору
оренди 

Дата реєстрації
договору
оренди 

Дата закінчення
права

користування 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

28 А-3961 Тов
ари
ств
о з 
обм
еже
ною
відп
овід
аль

5122,17 Гол вул. 
Антоно
вича, 
155-а 

- дл
я 
буд
івн
ицт
ва, 
екс
плу
ата
ції 

Рішення рад від
15.07.2004 N 
419/1829 

79-6-00305 20.05.2005 20.05.2015 



ніст
ю 
"Ук
рбу
дфі
рма
" 

та 
обс
луг
ову
ван
ня 
жит
лов
о-
офі
сно
го 
ком
пле
ксу
з 
вбу
дов
ано
-
при
буд
ова
ни
ми 
при
мі
ще
ння
ми,
до
шкі
льн
им 
дит
ячи
м 
зак
ла
до
м 
та 
під
зе
мн
ою 
авт
ост
оян
ко
ю 

____________

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2022
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2022


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін у додаток до рішення Київської міської ради від 02.04.2009 N 272/1328 "Про відміну рішень Київської міської ради"

